
UCHWAŁA NR XIII/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wniosku z dnia 9 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465), art. 241 oraz 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r., poz.572) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku dot. uregulowania własności drogi przy ul. Turystycznej w Szczyrku uznaje 
się wniosek za bezzasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczyrku do zawiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie załatwienie skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Jakub Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6F8CC7-2AA1-4FA5-BCB5-2CC5CD6B8FD9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 09.01.2025 r. wpłyneło pismo kierowane do Urzędu Miejskiego w Szczyrku oraz do 
Przewodniczącej Rady Miejskiej w Szczyrku. 

Pismo zatytułowane „Wniosek podanie ul. Turystyczna” stanowiło wniosek o zamianę części 
nieruchomości wnioskodawcy, która jest zajęta pod drogę ul. Turystyczną na część nieruchomości 
stanowiącą własność Gminy Szczyrk 

Wniosek był rozpoznawany na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 21.01.2025 r., 
nadto członkowie Rady Miejskiej w roku 2024 r.przeprowadzili wizję lokalną na nieruchomości. 
Stwierdzono, że wniosek nie zasługuje na uwzględnienie, albowiem obecnie nie jest możliwe wydzielenie 
części działki będącej własnością Gminy, gdyż działka ta nie posiada dostępu do drogi publicznej. Co 
więcej, nawet w sytuacji,gdyby podział działki był możliwy, uwzględnienie wniosku nie leży w interesie 
ekonomicznym Gminy, albowiem po podziale działka straciłaby na użyteczności, a co za tym idzie – na 
wartości. 

W związku z powyższym, Komisja uznała, że wniosek nie zasługuje na uwzględnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6F8CC7-2AA1-4FA5-BCB5-2CC5CD6B8FD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


